Unidad Concepto / Descripción Valor Unit Tasa Factor Impuestos Importe
52239 SN86614 1.000 Servicio VERIFICACION VEHICULAR PLACA: SN86614 541.38 0.16 Tasa 002 IVA 86.62 541.38

0 5.000 Pieza COPIAS 1.294 0.16 Tasa 002 IVA 1.03 6.47
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 547.85

I.V.A. 16%: 87.65
TOTAL: 635.50(SEISCIENTOS TREINTA  Y CINCO  PESOS 50/100 M.N.)

Metodo pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma pago: 01 EFECTIVO
Condiciones: CONTADO
MONEDA: MXN
Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago, *Pago en una sola exhibición

OBSERVACIONES: